
P7

Z52
Z12

Z2

Z12

45

7

45

14

1

35

14

18

27

29

26

25

14

35

50

48

28

30

51

1

28

19

29

36

35

29

48

49

49

35

49

RK1027

24

33

7

P15

Z53
Z54

W

W

NP

W

NP

W

W

W

NP

W

W

NP

W

S V

NP

NP

W

NP

W

W

W

BV

NS z p

W

NP

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

NP

W

W

W

W

W

W

W

W

BV

OV

NP

NS z p

NP

NP

NS z p

NP

NP

NP

NS z p

VS

NP

NP

NS z p

NP

NP

NS z p

NP

NP

NP

NP

NP

NS z p

NP

NP

NP

NS z p

OV

NP

NP

NP

NP

NP

NP

ZV

NP

NP

RZ-ZV

NP

ZV-OV

NP

NP

NP

NP

NS z p

NP

NS z p

ZV

NS z p

NP

S V

NP

ZV

NP

NP

DS 1
DS 1

DS 1

DS 1

DS 1

DS 1

BV

KD-1

KD-2

KD-3
KD-3

KD-3

KD-2

KD-2

KD-2

KD-1

KD-1

KD-1

KD-1

KD-4

KD-4

KD-4

KD-4

KD-4

CNZ.E04

CNZ.E04

CNZ.V26

CNZ.V26

CNZ.E04

CNZ.V25

CNZ.V26
CNZ.E04

CNZ.E04

CPZ.D01

CPZ.D01

CPZ.D01

CPZ.D63CPZ.D01

CPZ.D01

Změna č. 1 ÚP Verušičky
Náv rh , část od ův od nění

obsah

ZMĚNA Č. 1 ÚP VERUŠIČKY

Koordinační výk res

d atum
stupeň

č.zak.

v ýkre s číslo

m ěřítko

V./2024
úprava návrhu - po
veřejném  projednání

1

1:5 000

v e d oucí proje ktant
Ing. arch. A. Kask ová
Kraj
Obe c s rozš. působ.

od pov ěd ný proje ktant
Ing. arch. A. Kask ová

kre slil
I. Jatiová

Karlovarsk ý
Karlovy Vary

Verušičk y
Magistrát m ěsta Karlovy Vary

Obe c
Pořizov ate l

Náv rh , část od ův od nění

pře c h od ně c h ráněná ploc h a přírod y
m ig račně v ýznam né územ í

sm luv ně c h ráněná úze m í
LIMITY VYPLÝVAJÍCÍ Z VLASTNOSTÍ Ú ZEMÍ

rizikov é úze m í při extrém íc h  přív alov ýc h  srážkác h

inv e stic e d o půd y - plošné odbod nění

staré zátěže územ í a kontam inov ané ploc h y
kritic ký bod - přív alov é srážky

inv e stic e d o půd y za účele m  zle pšení půd ní úrod nosti - bod
inv e stic e d o půd y za účele m  zle pšení půd ní úrod nosti - linie

inte rakční prv ky d le KoPÚ

kom unikac e d le KoPÚ

zd roj pod ze m ní v od y

oc h ranné pásm o te c h nic ké infrastruktury ke zrušení

oc h ranné pásm o přírod ní pam átky

oc h ranné pásm o II. stupně lokálníc h  v od níc h  zd rojů

přírod ní pam átka

Vybrané lim ity využití úze m í:

te le kom unikační zařízení (bez rozliše ní)
základ ov á stanic e m obilní te lefonie

páte řní rad iov ý sm ěrov ý spoj
korid or R R  sm ěrů - zájm ov é územ í pro nad zem ní stavby

rad iov á stanic e na rad iov ém  sm ěrov ém  spoji

oc h ranné pásm o te le kom unikačníc h  zařízení Ministe rstv a obrany ČR
oc h ranné pásm o le tiště Karlov y Vary s v ýškov ým  om eze ním  stav eb
oc h ranné pásm o se zákaze m  lase rov ýc h  zařízení

oc h ranné pásm o le tišť - h lukov á

1

h ranic e lokálníc h  bioc e nte r

30

h ranic e lokálníc h  biokorid orů

čísla biokorid orů a bioc e nte r

35

h ranic e lokálníc h  bioc e nte r d le KOPÚ

28

h ranic e lokálníc h  biokorid orů d le KOPÚ

čísla biokorid orů a bioc e nte r d le KOPÚ

h ranic e re g ionálníh o biokorid oru
v e ře jná te lefonní stanic e
základ nov á stanic e GSM

rad iov ý sm ěrov ý spoj

OP m ezinárod níh o v e ře jnéh o le tiště Karlov y Vary - Olšov á Vrata 

oc h ranné pásm o rad iov éh o sm ěrov éh o spoje
Vybrané lim ity využití úze m í:

Územ ní systém  ek ologick é stability:
stav náv rh

h ranic e ÚSES

14 čísla biokorid orů a bioc e nte r

Plochy s rozdílným  využitím  uzem í:
ploc h y d oprav ní infrastruktury (D):

d oprav ní infrastruktura - silniční - se spe c ific kým  využitímDS 1

korid or pro um ístění v e d e ní stavby te c h nic ké infrastrukturyKD-1

korid or pro um ístění v e d e ní stavby d oprav ní infrastrukturyKD-4

LEGENDA

Vym ezení uzem í:
ploc h y
stabilizov ané

ploc h y
zm ěn

h ranic e zastav ěnéh o územ í k 15.08.2012

popis ploc h y s rozdílným  způsobem  využitíOV

zastav ite lné ploc h yZ52

ploc h y pře stavbyP7

* jevy rušené
(jevy rušené v celém rozsahu, částečném rozsahu  či jen textová úprava legendy)

2206 - II.

LEGENDA

Vym ezení uzem í:
ploc h y
stabilizov ané

ploc h y
zm ěn

h ranic e zastav ěnéh o územ í k 31.01.2023

Plochy s rozdílným  z působem  využití:
ploc h y byd le ní (B):

byd le ní - v  rod innýc h  d om e c h  - v e nkov skéBV

ploc h y sm íšené obytné (S):
sm íšené obytné - v e nkov skéS V

zastav ite lné ploc h yZ53

ploc h y pře stavbyP15

* jevy navrhované

ploc h y v od ní a v od oh ospod ářské (W):
ploc h y v od ní a v od oh ospod ářskéW

ploc h y přírod ní (N):
ploc h y přírod níNP

ploc h y sm íšené nezastav ěnéh o územ í (H):
ploc h y sm íšené nezastav ěnéh o územ íNS ...

Význam  ind exů funkcí zastoupe nýc h  
v ploc h ác h  sm íše nýc h  nezastav ěnéh o územ í:
p - přírod ní
z - zem ěd ělská

KORIDOR PLOŠNĚ VYMEZENÝ
korid or z nad řaze né d okum e ntac eCPZ.D01

korid or z nad řaze né d okum e ntac eCNZ.E04
KORIDOR PŘEKRYVNÝ

BV

v ym eze né územ í v oje nskéh o újezdu Hrad iště

Poznámka
* Celé správní úz emí je zájmovým územím Ministerstva obrany
z hlediska povolování vyjmenovaných dru hů staveb.

S EZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH:

Obe c Ve rušičky

Z52 - ploc h a občanskéh o vybav e ní pro hasičskou zbrojnic i - OV
* Zastav ite lné ploc h y

* Ploc h y pře stavby
P7 – ploc h a sm íšená v ýrobní jako pře stav ba části panskéh o d v ora 
v síd le Bud ov  – VS

Z53 - ploc h a byd le ní na jih u Verušiček - BV
Z54 - ploc h a občanskéh o vybav e ní v  jih ov ýc h od ní části obc e - OV
Síd lo Bud ov

P15 - ploc h a sm íšená obytná jako pře stav ba části panskéh o d v ora v  síd le Bud ov  - SV

S EZNAM KORIDORŮ :
KD-1 - korid or te c h nic ké infrastruktury pod él jižní h ranic e řeše néh o územ í
pro v e d e ní ZVN 400kV - propoje ní TR  Vítkov  - TR  Vernéřov
KD-2 - korid or te c h nic ké infrastruktury pro v e d e ní v od ov od u Knínic e - Bud ov  - Luka
KD-3 - korid or te c h nic ké infrastruktury pro v e d e ní v od ov od u Bud ov  - Verušičky - Čic h alov
KD-4 - korid or d oprav ní infrastruktury pro dálnic i II. třídy D6 v  úse ku Olšová Vrata - h ranic e
kraje (Bošov) v četně souv ise jícíc h  inv e stic

* Zastav ite lné ploc h y
Ploc h y nad m ístníh o v ýznam u
Z2 – ploc h a d oprav y jako VPS č. D.63 d le ZÚR  KK - pře ložka silnic e II/205 v prostoru síd e l Vese lov  a Knínic e 
jako součást DÚR  – DS1

CNZ.E04 – korid or te c h nic ké infrastruktury pro v e d e ní 400kV, propoje ní TR  Vernéřov  – TR  Vítkov
CNZ.V25 – korid or te c h nic ké infrastruktury pro v od ov od  Knínic e – Bud ov  – Luka
CNZ.V26 – korid or te c h nic ké infrastruktury pro v od ov od  Bud ov  – Verušičky – Čic h alov
CPZ.D01 – korid or d oprav ní infrastruktury pro dálnic i D6 (Praha – Karlov y Vary – Ch eb - státní h ranic e ČR /SR N) v četně obc h v atu Karlov ýc h  Varů, úse k D01 – D6 Olšová Vrata – h ranic e kraje (Bošov )
CPZ.D63 – korid or d oprav ní infrastruktury pro silniční tah II/205 (Manětín – Žlutic e – D6), úse k D63 – II/205 Ve se lov  – Knínic e, pře ložka

- Prům yslov á zóna Žlutic e - Knínic e - VS1
Z6 – ploc h y sm íšené v ýrobní jako se v e rní část ploc h y nad m ístníh o v ýznam u č. 16 d le ZÚR  KK

ploc h y občanskéh o v ybav e ní (O):
občanské vybav e ní - v e ře jná infrastruktura OV


